
RUDL /201s

REPUBBLICA ITALIANA

-q?""r* -%terr*
Assessoroto Regionale d.ell a Famiglia, d.elle

Poli t iche Socialí  e del Lauoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'Impiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attività formative

Servizio X\TII C,entro per I'Impiego di TRAPANI

del 2l"tl.r )
I

1".l ,i i
- { ) - '

VISTO
VISTA
VISTA
vtsro
VISTO

VISTO

VISTE

Ar t .2 )

Ar t .3)

Ar t .4)

RITENUTO

AÉ. r)

Art. 5) ll presente provvedimento sarà inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori dell'INPS

l'art. 19 della Legge n.212009
la Legge 12 novembre2011n. 183, art. 33, comma 21 e ss;
la Legge 28 giugno 2012 n. 92, art.2, comma 64;
l'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;
il Decreto Interministeriale n. 83473 del 0110812014, con il quale il Ministero del Lavoro e
delle Politiche sociali ha introdotto i nuovi criteri in materia di AA SS. in Deroga;

il decreto prowisorio identificato con n. 33335, individuato dall'INPS in attesa del decreto definitivo
di finanziamento;

ll verbale d'intesa istituzionale redatto in data 1610212015 per n. 5 lavoratori dell'azienda
AR.CED SOCIETA' COOPERATIVA, matricola INPS n. 8205672165, per il periodo dal
2410112015 al3110512015, per complessive 1.556 ore di ClG,

pertanto, di poter procedere all'approvazione dell'lstanza di concessione di trattamento del
sostegno al reddito;

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è
approvato il verbale d'intesa sottoscritto per la concessione di CIG in deroga in favore dei lavoratori
dell'azienda AR.CED SOCIETA' COOPERATIVA, matricola INPS n. 8205672165, di cui all'elenco
allegato al presente prowedimento, che ne costituisce parte integrante.

E' autorizzata la concessione di CIG in deroga ai sensidell'art.19 della legge 212009 e dell'art. 33,
comma 21 e ss. della Legge n.18312011, per un importo stimato di € 15.077,64, a valere sui fondi
ministerial i ;

Al pagamento prowederà l'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalità del
pagamento diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglio, gli importi erogati e da recuperare
saranno indicati dall'Azienda a partire dal primo DM10 successivo al presente prowedimento.

I flussi di spesa afferenti I'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento
saranno monitorati dall'lNPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno residisponibili
al Dipartimento Regionale Lavoro, dell'lmpiego, dell'Orientamento, dei Servizi e delle Attività
Formative;

fit
Ffido Socbh Europs

/
/

tL DtRtGEr{4-E DEL SERVTZTO
/

( Dott. Carm elo Grizzaffi)

I
\


